
Na temelju članka 85. stavka 2. Zakona o prostornom uređenju ( „Narodne novine“ 153/13), te 
članka 23. Statuta Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“ 25/09 i 12/13 ), Gradsko vijeće 
Grada Ogulina na 22. sjednici održanoj dana 16. prosinca 2016. godine donijelo je 
 
     
 

Z A K L J U Č A K 
 

o prihvaćanju Izvješća o zaključcima stručne analize zaprimljenih inicijativa u svrhu 
utvrđivanjaosnovanosti pokretanja postupka za izradu i donošenje prostornog plana 

odnosno njegovih izmjena i dopuna       
 
 
I 
 

 Prihvaća se Izvješće o zaključcima stručne analize zaprimljenih inicijativa u svrhu 
utvrđivanja osnovanosti pokretanja postupka za izradu i donošenje prostornog plana, odnosno 
njegovih izmjena i dopuna. 
 
 
             II 
 
 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Karlovačke 
županije“ 
 

 
KLASA:  023-01/16-01/124 
URBROJ:2133/16-02-02-1 
Ogulin, 16. prosinca 2016. 

 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE 
PREDSJEDNIK  

 
_______________________ 

v.r.Milan Sabljak, dipl. ing. građ. 
 
 
 


